

RESCALE ApS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32146678

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RESCALE ApS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32146678
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Morten Palmelund
Søren Skovbjerg Palmelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg, udlejning og udvikling af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 938 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.273.753)	(1.214.900)
Personaleomkostninger	1	(736.330)	(462.391)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(6.880)</u>
Driftsresultat		(2.010.083)	(1.684.171)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		999.022	1.176.639
Andre finansielle indtægter	3	93.111	115.118
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(19.692)</u>	<u>(23.780)</u>
Resultat før skat		(937.642)	(416.194)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(937.642)</u>	<u>(416.194)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(937.642)</u>	<u>(416.194)</u>
		<u>(937.642)</u>	<u>(416.194)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.788.331	18.767.570
Finansielle anlægsaktiver	5	19.788.331	18.767.570
Anlægsaktiver		19.788.331	18.767.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.047.888	2.772.205
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		82.035	20.001
Andre tilgodehavender		574.194	692.678
Periodeafgrænsningsposter		18.850	0
Tilgodehavender		3.722.967	3.484.884
Likvide beholdninger		250.682	1.215.596
Omsætningsaktiver		3.973.649	4.700.480
Aktiver		23.761.980	23.468.050

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.480.852	460.091
Overført overskud eller underskud		<u>19.991.730</u>	<u>21.928.394</u>
Egenkapital		<u>21.597.582</u>	<u>22.513.485</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.485	222.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.064	0
Gæld til associerede virksomheder		387.257	62.852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		451.689	0
Skyldig selskabsskat		619.695	619.695
Anden gæld		<u>75.208</u>	<u>49.023</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.164.398</u>	<u>954.565</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.164.398</u>	<u>954.565</u>
Passiver		<u>23.761.980</u>	<u>23.468.050</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	460.091	21.928.394	22.513.485
Øvrige egenkapitalposter	0	21.739	0	21.739
Årets resultat	0	999.022	(1.936.664)	(937.642)
Egenkapital ultimo	125.000	1.480.852	19.991.730	21.597.582

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	667.367	375.800
Andre omkostninger til social sikring	63.153	51.055
Andre personaleomkostninger	5.810	35.536
	736.330	462.391
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	6.880
	0	6.880
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.111	115.118
	93.111	115.118
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.485	1.916
Øvrige finansielle omkostninger	18.207	21.864
	19.692	23.780

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>18.307.217</u>
Kostpris ultimo	<u>18.307.217</u>
Opskrivninger primo	460.353
Andel af årets resultat	999.022
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>21.739</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.481.114</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.788.331</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rescale Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
